UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:         /QĐ-SGTVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày 19  tháng 4  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Công bố ngừng hoạt động bến xe khách Gò Dầu

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Căn cứ Thông tư số 49/2012/NĐ-CP ngày 12/12/2012 của Bộ Giao thông vận tải ban

hành Quy chuẩn kỹ thuật Quốc gia về Bến xe khách; Thông tư số 73/2015/TT-BGTVT ngày

11/11/2015 của Bộ Giao thông vận tải ban hành Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về Bến xe khách

Sửa đổi lần 1 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 16/2016/QĐ-UBND ngày 30/5/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây

Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông

vận tải tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2406/QĐ-UBND ngày 17/10/2017 của UBND tỉnh Tây Ninh về

việc cho Liên hiệp Hợp tác xã Thương mại Thành phố Hồ Chí Minh (Saigon Co.op) thuê 3.963,1

m2 đất tại thị trấn Gò Dầu, huyện Gò Dầu, tỉnh Tây Ninh để thực hiện dự án Siêu thị Co.opMart

Gò Dầu; và Báo cáo số 107/BC-UBND ngày 10/4/2018 của UBND huyện Gò Dầu;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải, Phương tiện và người lái,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố ngừng hoạt động đối với Bến xe khách Gò Dầu (Bến xe khách Gò Dầu

được công lại tại Quyết định số 09/QĐ-SGTVT ngày 06/01/2016 của Sở Giao thông vận tải Tây

Ninh).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký. Các tuyến vận tải hành khách bằng xe ô

tô đang hoạt động tại Bến xe khách Gò Dầu ngừng hoạt động kể từ ngày quyết định này có hiệu

lực (tuyến nội tỉnh Bến xe Gò Dầu-Bến xe Tân Châu).

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh thanh tra Sở; Trưởng các phòng, ban thuộc Sở và

các đơn vị, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

-Như điều 3;

-Tổng cục ĐBVN (để b/cáo);

-UBND tỉnh (để b/cáo);

-Sở GTVT các tỉnh, Tp trực thuộc TW;

-UBND huyện Gò Dầu;

-Phòng KT&HT huyện Gò Dầu;

-Hợp tác xã Đoàn Kết;

-Bến xe khách Tân Châu;

-Trang TTĐT của Sở;

-Lưu: VT, PQLVT-PTNL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2018-04-19T06:48:22+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign

		2018-04-19T06:53:05+0000
	Not specified
	Bkav eGov sign